

# ایمپلنت دندان بدون جراحی

در عصر حاضر، به دنبال روش‌هایی هستیم که بتوانند به طور غیر تهاجمی و بدون درد، مشکلات دندان ما را حل کنند. یکی از این روش‌ها، ایمپلنت دندان بدون جراحی است که به وسیله آن می‌توانیم بدون نیاز به جراحی و بخیه دندان کاشت دندان انجام دهیم. در این مقاله از مہراز کارت، به روش ایمپلنت دندان بدون جراحی و مزایا و معایب آن پرداخته خواهد شد. همچنین، روش انجام این عمل و فناوری‌های به‌کاربرده شده در آن مورد بررسی قرار خواهند گرفت، پس تا انتهای مطالب همراه ما بمانید.

با تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [هزینه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

## ایمپلنت دندان چیست؟

ایمپلنت دندان، یکی از روش‌های پیشرفته و حیاتی در عرصه دندانپزشکی مدرن است که توانسته است کیفیت زندگی بسیاری از بیماران را بهبود بخشد. این روش، فرصتی مناسب را برای جایگزینی دندان‌های از دست رفته و بازسازی دندان‌های آسیب دیده فراهم می‌کند. فرایند ایمپلنت‌گذاری با کاشت یک پیچ تیتانیومی به شکل میله‌ای کوچک در استخوان فک آغاز می‌شود. این پیچ، به عنوان جایگزین ریشه دندان از دست رفته در نظر گرفته می‌شود. پس از اتصال استحکام‌پذیری بین استخوان و ایمپلنت، یک دندان مصنوعی بر روی آن نصب می‌گردد.

با اتمام جراحی ایمپلنت‌گذاری، اهمیت بررسی وضعیت استخوان فک بیش از پیش افزایش می‌یابد. در برخی موارد، نیاز به روش‌هایی مانند پیوند استخوان یا افزایش تراکم استخوان برای ایجاد بستری مناسب جهت نگهداری ایمپلنت وجود دارد. این اقدامات پیشرو، بهبود بخشی کیفیت استخوان فک را به هدف دارند.

کیفیت [ایمپلنت کره ای](#) چگونه است؟

## آیا جراحی ایمپلنت دندان درد دارد؟

جراحی ایمپلنت دندان، به کمک بی‌حسی موضعی اطراف ناحیه ایمپلنت، بدون درد انجام می‌شود. با استفاده از بی‌حسی موضعی، احساس درد در طول عمل کاشت ایمپلنت دندان شما به طور کامل کاهش می‌یابد. البته امکان دارد در طول عمل، فشاری را احساس کنید. همچنین، برای بیماران که اضطراب درمان دندانپزشکی دارند، روش‌های آرامبخش مانند مصرف آرامبخش خوراکی (داروهای ضد اضطراب) و در برخی موارد حتی بیهوشی کامل در نظر گرفته می‌شود. این روش‌ها به شما کمک می‌کنند تا در طول جراحی ایمپلنت دندان، آرامش و راحتی بیشتری را تجربه کنید.

## انواع ایمپلنت بدون جراحی چیست؟

در حوزه ایمپلنت بدون جراحی، دو روش پیشرفته مورد توجه قرار گرفته‌اند: ایمپلنت فوری و ایمپلنت دیجیتال. این روش‌ها با ارائه راهکارهای مبتکرانه و کاهش میزان جراحت و درد، به عنوان جایگزین‌هایی مناسب برای کاشت ایمپلنت در نظر گرفته می‌شوند.

### ایمپلنت فوری

یکی از روش‌های پیشرفته ایمپلنت بدون جراحی، ایمپلنت فوری است. در این روش، با استفاده از ابزار پانچ، بدون نیاز به برش و بخیه، فیکسچر یا پایه ایمپلنت در جایگاه مورد نظر در لثه و استخوان فک قرار می‌گیرد. این روش به ویژگی‌هایی همچون کاهش درد و خونریزی، مدت زمان بهبودی کوتاه‌تر و استخوان فک سریع‌تر به فیکسچر جوش خوردن مشترک است. اما برای افرادی که استخوان فک آنها تحلیل رفته است، این روش قابل استفاده نمی‌باشد.

## ایمپلنت دیجیتال

روش دیگری که در ایمپلنت بدون جراحی مورد استفاده قرار می‌گیرد، ایمپلنت دیجیتال یا لیزری است. در این روش، با استفاده از اسکن سه بعدی استخوان فک و عصب‌ها، محل مناسب برای قرارگیری فیکسچر تعیین می‌شود. سپس با استفاده از لیزر، حفره دقیقی در استخوان فک ایجاد شده و فیکسچر یا ریشه ایمپلنت در آن قرار داده می‌شود. این روش با ویژگی‌هایی همچون میزان جراحی بسیار کم، کاهش آسیب به بافت‌های اطراف و سرعت بالا در بهبودی، به یک روش محبوب تبدیل شده است.

با استفاده از روش‌های پیشرفته ایمپلنت بدون جراحی، بیماران می‌توانند از فایده‌هایی همچون کاهش درد و جراحی، سرعت بالا در بهبودی و کاهش زمان درمان برخوردار شوند. برای انتخاب بهترین روش برای هر فرد، بهتر است با یک متخصص ایمپلنت مشورت کنید.

با مهر از کارت [ایمپلنت دندان](#) را با کاهش هزینه چشمگیر انجام دهید! توسط متخصص با بهترین مواد!

## مزایای ایمپلنت بدون جراحی چیست؟

- کاهش زمان و راحتی درمان: ایمپلنت بدون جراحی معمولاً زمان کمتری نسبت به روش‌های سنتی نیاز دارد. این موضوع باعث می‌شود تا بیماران با کاهش زمان و راحتی بیشتری بهبود یابند.
- ایمنی بیشتر: استفاده از فرایند کامپیوتری در ایمپلنت بدون جراحی باعث می‌شود که درمان دندان بسیار ایمن‌تر و قابل پیش‌بینی‌تر باشد. این روش ممکن است بهبودی و نتایج بهتری را به ارمغان بیاورد.
- زمان بهبودی سریع: با استفاده از ایمپلنت بدون جراحی، زمان بهبودی معمولاً کوتاه‌تر است. این به معنای دوره کمتری از نقاهت و بازگشت سریع‌تر به فعالیت‌های روزمره می‌باشد.
- بدون بخیه و برش: ایمپلنت بدون جراحی کاشت ایمپلنت را بدون نیاز به بخیه و برش انجام می‌دهد. این موضوع برای افرادی که از جراحی لثه و دندان می‌ترسند، مزیت قابل توجهی است.
- امکان جایگزینی فوری: در برخی موارد، ایمپلنت بدون جراحی امکان قرار دادن پروتز فوری را فراهم می‌کند. این به معنای داشتن دندان موقت در همان روزهای اول پس از کاشت ایمپلنت است و بیماران می‌توانند به شکل طبیعی صحبت باشند.

## قیمت ایمپلنت دندان بدون جراحی

قیمت ایمپلنت دندان بدون جراحی ممکن است متفاوت باشد. و بستگی به عوامل مختلفی دارد، از جمله موقعیت جغرافیایی کلینیک، تجهیزات استفاده شده، تخصص و تجربه دندانپزشک و نیازهای خاص هر بیمار. گفتن یک قیمت دقیق برای ایمپلنت بدون جراحی مشکل است. زیرا همیشه باید با یک دندانپزشک مشورت شود تا جزئیات مربوط به مورد خاص خود را بررسی کنید. با این حال، قیمت متوسط برای یک واحد ایمپلنت دندان بدون جراحی بین ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان است. این قیمت می‌تواند شامل هزینه‌های مربوط به مشاوره، مطالعات قبل از درمان، تهیه و سفارش تجهیزات، ایمپلنت خود و هرگونه مراحل پس از درمان شامل پروتز دندان باشد.

## سخن پایانی

مقاله ایمپلنت دندان بدون جراحی به مورد جدیدی از فناوری در حوزه دندانپزشکی پرداخت. که به بیماران امکان ایمپلنت دندان بدون نیاز به جراحی را می‌دهد. این روش منحصر به فرد جایگزینی نیازمندی‌های جراحی سنتی برای ایمپلنت دندان است و می‌تواند برای بسیاری از افرادی که از ترس یا مشکلات جراحی صورت می‌گیرند، یک گزینه بسیار جذاب باشد.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [ایمپلنت دندان](#) و [جراحی دندان](#)

